

ONECLEVERCODE.COM ApS

Siljagade 1
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2019

Tatjana Haddow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ONECLEVERCODE.COM ApS
 Siljanganede 1
 2300 København S

CVR-nr: 33640390
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle digitale medier

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -2.639, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 144.902, og en egenkapital på kr. -24.443. Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 199. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		287.818	529.963
Personaleomkostninger		-282.099	-417.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-281	106.088
Øvrige finansielle omkostninger		-2.358	-14.368
Ordinært resultat før skat		-2.639	91.720
Årets resultat		-2.639	82.919
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.639	82.919
I alt		-2.639	82.919

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.344	17.076
Andre tilgodehavender	1	98.558	352
Tilgodehavender i alt		144.902	75.821
Likvide beholdninger		0	143.433
Omsætningsaktiver i alt		144.902	219.254
Aktiver i alt		144.902	219.254

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-104.443	-127.889
Egenkapital i alt		-24.443	-47.889
Gæld til banker		51.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.475	262.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.345	267.143
Gældsforpligtelser i alt		169.345	267.143
Passiver i alt		144.902	219.254

Noter

1. Andre tilgodehavender

Heraf udskudt skatteaktiv på 67.813 kr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret